
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 26247

Pronájem bytu 2+1, Žebrák
Pražská, 26753, Žebrák

13 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Pavel Vališ
Tel.: 776 663 363
GSM: 602 604 606
E-mail: valis@reality11.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: ...
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem bytu 2+1 nedaleko centra obce Žebrák. Byt
s jižně orientovaným neprůchozím pokojem, jižně orientovaným průchozím obývacím pokojem, kuchyní a koupelnou s
toaletou. Nájemce bytu může užívat chodbu a pavlač, které jsou společné pro obyvatele obou bytů na patře. V bytě je
elektrokotel a bojler, má elektroměr i poměrový vodoměr. V kuchyni je k dispozici sporák, digestoř, myčka a trouba.
Bezproblémové parkování přímo před domem. Ev. číslo: 26247.


